
 

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Ingegneria Meccanica e Aerospaziale 

CF 80209930587 P.IVA 02133771002 

Via Eudossiana 18, 00184 Roma 

T (+39) 06 44585262 

segreteriadirezione-dima@uniroma1.it 

http://www.dima.uniroma1.it  

IL DIRETTORE 

 

Visto lo Statuto dell’Università di Roma “La Sapienza” emanato con D.R.3689 del 

29.10.2012 e pubblicato sulla G.U. Generale n.261 del giorno 8.11.2012;  

Visto il Regolamento vigente del Dipartimento di Ingegneria meccanica e 

Aerospaziale - Dima; 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 15.06.2021; 

Vista la disposizione n. 246/2021 prot. 3920 del 26.10.2021 con la quale sono state 

indette le elezioni delle rappresentanze degli Assegnisti, Borsisti e Contrattisti nel 

Consiglio di Dipartimento del Dima per il triennio 2021/2024; 

Visto il Decreto di nomina Commissione n. 247/2021 prot. 3921 del 26.10.2021; 

Visti i verbali della Commissione prot. 4209 del 10.11.2021 e 4210 del 10.11.2021; 

 

DISPONE 

 

la rappresentanza della componente degli Assegnisti, Borsisti e Contrattisti per il 

triennio 2021/2024 nel Consiglio di Dipartimento di Ingegneria meccanica e 

aerospaziale - Dima risulta essere così composta: 

 

D’Alvia Livio 

Pica Andrada 

Migliorino Mario Tindaro 

 

Roma 17/11/2021  

 

Il Direttore del Dipartimento f.to Prof. Paolo Gaudenzi 

 

 

 

 Decreti (AOO Periferiche) N. 270/2021  Prot. n. 0004304 del 17/11/2021 - [UOR: IMP000021 - Classif. I/13]


